único a los 30 días hábiles después de haber realizados la prestación de 
servicios. 

El pago será realizado a cargo del rubro honorarios del proyecto de operación 

comercial 511-22-272-12 “Laboratorio sig- sistemas de información geográfica” 

El valor de la convocatoria es hasta por $725.900 ( Setecientos veinticinco mil 

novecientos pesos Mcte). 

LUGAR Y FECHA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS 

Los documentos deberán entregarse en sobre cerrado a la Universidad 

Tecnológica de Pereira, Bloque 10, oficina 212 

mailto:stsuarez@utp.edu.co

NOTA 1: Será causal de exclusión en cualquier etapa del proceso: